1

國際社會福利協會中華民國總會第 8屆第 1次理(監)事會議記錄

壹、會議時間：中華民國 104年 4月 7日(星期二) 12時至 14時

貳、會議地點：康華大飯店（台北市松江路 306號)

參、出席人員：應出席理事 27人，實際出席 18人；應出席監事 9人；實際出席 5人。

肆、列席人員：本會行政人員

伍、指導單位：內政部

陸、主  席：詹火生理事長                                   記錄：林德棻

柒、主席致詞：

各位新任的理事、監事大家午安，本會在許多成員的長期支持，就像是一個大家庭。

我們自 80 年代以來，在變動的國際情勢中持續扮演積極的角色，這必須要歸功於大家的

參與以及過去幾位讓我們敬佩的領導人。楊孝濚老師曾在社區發展季刊寫了一篇文章，非

常詳細地記述國際社會福利協會的發展，各位都曾在那裏留下足跡，將來也期盼各位可以

繼續寫下後半段。

本協會結合產、官、學界，包括:社會行政部門、學術界及民間社會福利機構等，

很感謝大家的共同參與。今天我們要進行常務理事、常務監事及理事長選舉，請大家先從

27 位理事中選出 9 位常務理事及 9 位監事中選出 3 位常務監事。再從 9 位常務理事中選

出新任理事長。

捌、選舉

第 1案：第 8屆常務理事選舉。

說明：由 27位理事選舉 9位常務理事。

決議：選出 9位常務理事：馮燕(13票)、簡春安(13票)、彭淑華(10票)、孫健忠(10票)、

翁毓秀(10票)、黃碧霞(10票)、中華救助總會(7票)、李瑞金(6票)、趙碧華(5

票)。

第 2案：第 8屆常務監事選舉。

說明：由 9位監事選舉 3位常務監事。

決議：選出 3位常務監事：詹火生(5票)、俞馮彤芳(4票)、陳小紅(2票)，詹火生為召

集人。

第 3案 : 第 8屆理事長選舉。

說明: 由 27位理事選舉理事長。

決議：選出理事長馮燕(14票)。

玖、臨時動議：無。

拾、散會